(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CIUDAD DE MÉXICO 17-07-2019 al 20-07-2019 $1,700.00 3.5 $5,950.00

PASAJE $660.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,610.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,610.00 SEIS MIL SEISCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

22-07-2019 ALIMENTACION $2,432.00

22-07-2019 PASAJE $660.00

22-07-2019 HOSPEDAJE $2,142.00

20-07-2019 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $398.52

[...]

RITA AYON RODRIGUEZ
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $977.48
NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE 48/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS Y GASTOS SIN FACTURA $977.48 PROPINAS Y GASTOS SIN FACTURA

TOTAL: $977.48

PERIODO DE LA COMISION
17-07-2019 AL 20-07-2019 LUGAR DE LA COMISIÓN: CIUDAD DE MÉXICO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

CLAUDIA MORENO MIRANDA